ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1391/QĐ-UBND          Tân Thạnh, ngày 28 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập các Tổ vệ sinh môi trường, Tổ làm gian hàng tham gia

các hoạt động Tết “Quân - Dân” năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  XÃ TÂN THẠNH

Căn cứ Quyết định số 1322/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của UBND xã Tân

Thạnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức và các Tiểu ban hoạt động Tết

“Quân - Dân” năm 2024;

Căn thực Kế hoạch số 1350/KH-BCĐ ngày 22/11/2023 của UBND xã Tân

Thạnh về việc tham gia các hoạt động Tết “Quân - Dân” năm 2024 Chủ đề “Lực

lượng vũ trang thị xã cùng với Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân xã Tân Thạnh

chung sức xây dựng nông thôn mới”;

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự xã Tân Thạnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 03 Tổ vệ sinh môi trường và 01 Tổ làm gian hàng tham

gia hoạt động Tết “Quân - Dân” năm 2024, gồm các thành viên có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ vệ sinh môi trường, Tổ phụ trách các gian hàng thực hiện nhiệm

vụ theo Ban Chỉ đạo hoạt động Tết “Quân - Dân” năm 2024 của UBND xã Tân

Thạnh, có nhiệm vụ:

- Tổ trưởng các tổ có nhiệm vụ chỉ huy điều hành phối họp với các lực lượng

được phân bổ để làm nhiệm vụ theo kế hoạch của BCĐ tết quân dân xã Tân

Thạnh.

- Nhiệm vụ chặt mé cây, tạo cảnh quan trên tuyến đường từ Ban CHQS xã

đến Chợ Núi Nổi (các loại cây nằm trên và cặp mép Taly đường, chừa các loại

cây dầu, hoa mai, bông ô môi, …)

- Tổ 1: từ cầu Ban CHQS xã đến ranh ấp Núi Nổi.

- Tổ 2: từ  Trạm y tế đến trường Mẫu giáo ấp Núi Nổi.

- Tổ 3: từ  Chợ Núi Nổi đến trường Mẫu giáo.

- Tổ 4: làm các gian hàng tại Chùa Núi Nổi.

- Thời gian: lúc 8 giờ - 17 giờ, ngày 16/01/2024 (thứ 3). Sau khi làm lễ xuất

quân xong.

- Địa điểm tập trung: Tại UBND xã Tân Thạnh.

2

- Các tổ tự giải tán sau khi kết thúc nhiệm vụ.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành.

Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự

xã, các ngành, đoàn thể xã và các thành viên Tổ có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Hưng.

CHỦ TỊCH

Dương Văn Cảnh

3

DANH SÁCH CÁC TỔ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG, TỔ LÀM GIAN HÀNG

THAM GIA CÁC HOẠT ĐỘNG  TẾT “QUÂN - DÂN” NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 1391/QĐ-UBND, ngày 28/11/2023

của Ủy ban nhân dân  xã Tân Thạnh)

I. Tổ 1: Vệ sinh môi trường

1. Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Ngọc Có, Trưởng ấp Tân Đông.

2. Tổ phó: Ông Vũ Trịnh Thanh Hùng, Công chức ĐCNN - XDMT xã.

3. Các thành viên: 52 đ/c

- Lực lượng dân quân xã Long An 05 đ/c;

- Lực lượng dân quân xã Lê Chánh 05 đ/c;

- Lực lượng dân quân xã Phú Vĩnh 05 đ/c;

- Lực lượng dân quân xã Châu Phong 05đ/c;

- Lực lượng dân quân phường Long Phú 05đ/c;

- Lực lượng dân quân phường Long Thạnh 05đ/c;

- Lực lượng dân quân phường Long Hưng 05đ/c;

- Lực lượng dân quân phường Long Sơn 05đ/c;

- Lực lượng dân quân phường Long Châu 05đ/c;

- Lực lượng Ban CHQS xã 02 đ/c;

- Lực lượng Công an xã 01đ/c;

- Lực lượng ấp Tân Đông 02 đ/c;

- Lực lượng ấp Giồng Trà Dên 02 đ/c;

II. Tổ 2: Vệ sinh môi trường

1. Tổ trưởng: Ông Đặng Công Điền, CB GTTL xã;

2. Tổ phó: Ông Phan Văn Hờ, Chủ tịch HND xã.

3. Các thành viên: 59 đ/c

- Đại đội 6, Tiểu đoàn 511, Trung đoàn 892, lực lượng 40 đ/c;

- Lực lượng dân quân xã Vĩnh Xương 05 đ/c;

- Lực lượng dân quân xã Phú Lộc 05 đ/c;

- Lực lượng Ban CHQS xã 02 đ/c;

- Lực lượng Công an xã 01đ/c;

- Ông Võ Thanh Hùng, Công chức Tư pháp xã;

- Ông Lê Văn Tư, Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ xã;

- Lực lượng ấp Hòa Thạnh 02 đ/c;

- Lực lượng ấp Tân Phú 02 đ/c.

III. Tổ 3: Vệ sinh môi trường

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Phước Tiến, Trưởng ấp Núi Nổi;

4

2. Tổ phó: Ông Hà Hửu Phước, CB. ĐTT - QLNVH xã;

3. Các thành viên: 56 đ/c.

- Ban CHQS thị xã 10 đ/c;

- Công an thị xã 10 đ/c;

- Đồn Biên phòng CKQT Vĩnh Xương 10 đ/c;

- Lực lượng dân quân xã Vĩnh Hòa 05đ/c;

- Lực lượng dân quân xã Tân An 05đ/c;

- Đội CS PCCC và CNCH khu vực Tân Châu 06 đ/c;

- Lực lượng Ban CHQS xã 02 đ/c;

- Lực lượng Công an xã 01đ/c;

- Ông Dương Tùy Kýa, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ xã;

- Ông Trần Văn Phúc, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;

- Lực lượng ấp Hòa Tân 02 đ/c;

- Lực lượng ấp Núi Nổi 03 đ/c.

III. Tổ 4: Làm các gian hàng

1. Tổ trưởng: Ông Phan Hữa Tại, Công chức Văn hóa xã;

2. Tổ phó: Bà Nguyễn Thị Hồng Ngân, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã.

3. Các thành viên: 17 đ/c.

- Thợ làm gian hàng 04 người;

- Bà Phạm Thị kim Ngân, CB Thông kế - Xây dựng nông thôn mới;

- Bà Đỗ Thị Vĩnh Phúc, Bí thư Xã Đoàn;

- Ông Trần Văn Thanh, Phó Chủ tịch Hội nông dân xã;

- Bà Phạm Thị Mỹ Hồng, Phó Chủ tịch Hội Phụ nữ xã;

- Ông Phạm Thái Bình, CB Công tác Xây dựng Đảng;

- Ông Đoàn Vũ Phương, CB. Văn phòng Đảng ủy xã;

- Ông Thái Công Phú, Phó Chủ tịch UBMTTQ xã;

- Ông Lê Công Nghị, Phó ấp Núi Nổi;

- Ông Hà Phước Cường, Phó ấp Tân Đông;

- Ông Lê Văn Vũ, Phó ấp Giồng Trà Dên;

- Ông Cao Bảo Hồng, Phó ấp Tân Phú;

- Ông Nguyễn Thanh Nhàn, Phó ấp Hoà Thạnh;

- Ông Phan Hữu Tài, Phó ấp Hoà Tân.

Đồng chí Phạm Thanh Tình, CHT Ban CHQS xã có trách nhiệm liên hệ với

các đơn vị được Ban chỉ đạo thị xã được phân công; phối hợp với các Tổ làm

nhiệm vụ vệ sinh môi trường.

Nhằm đảm bảo tốt các hoạt động Tết “Quân - Dân” năm 2024, đề nghị Tổ

trưởng và tổ phó các tổ được phân công phát huy tinh thần trách nhiệm để đảm

bảo các công việc trong quá trình tổ chức thực hiện đạt kết quả cao nhất./.

		2023-12-04T16:13:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!